様式第１号（第６条関係）

西脇市通学定期券購入補助金交付申請書

                      年   月   日

 西脇市長          様

            住   所

            氏   名

            電話番号

 西脇市通学定期券購入補助金の交付を受けたいので、西脇市通学定

期券購入補助金交付規程第６条の規定により、関係書類を添えて下記

のとおり申請します。

 また、下記事項について誓約・同意するとともに、申請内容に虚偽

又は事実と異なることがあった場合は、補助金の交付決定を取り消さ

れても異議ありません。

記

１  誓約事項

  補助対象者が次のいずれにも該当しないこと。

 ⑴  西脇市における暴力団の排除の推進に関する条例に規定する暴

  力団員又は暴力団密接関係者に該当する者

 ⑵  市税の滞納がある者

 ⑶  上記⑴及び⑵に掲げる者と生計を一にする者

２  同意事項

  誓約事項の確認のため、関係機関等に照会を行うこと。

３  交付申請額   金       円

４  定期券の明細

定期券の

使  用  者

□申請者と同じ    ※ 申 請 者 と 同 じ 場 合 、 住 所 ・ 氏 名 ・ 続 柄 の 記 入 は 不 要

□申請者と異なる

住所

氏名
（ フ リ ガ ナ ）  申請者

との続柄

学校名   学年  年

定期券の

内   容

区間         駅から        駅まで

有効

期間

  年  月  日から   年  月  日まで（  か月）

  年  月  日から   年  月  日まで（  か月）

  年  月  日から   年  月  日まで（  か月）

  年  月  日から   年  月  日まで（  か月）

  年  月  日から   年  月  日まで（  か月）

購  入

金額計
        円

他の補助金等に

よる給付又は補

助の状況

□上記通学定期券の購入に要する経費について、他

の補助金等により給付又は補助を受けていません。

５  添付書類

 ⑴  申請者の本人を確認する書類の写し

 ⑵  在学を証明する書類の写し

 ⑶  通学定期券の写し

 ⑷  その他（                 ）